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2х комн. квартира без посредников в Железнодорожном р-не

Воронеж, Россия

Сдам 2-х комнатную квартиру по ул. Б.Хмельницкого, ост. Техникум (Железнодорожный район). 3 эт. 5 эт. кирпичного дома,

общ. пл. 42кв.м, комнаты смежные 10 и 17 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещенный, телефон, балкон, большая гардеробная. Без

посредников. Торг уместен. 8-908-141-56-17, 224-04-35 Татьяна

  

 Цена: 11 000 $  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: уместен

*** Татьяна 8-908-141-56-17 ул. Богдана Хмельницкого
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